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O PROJEKCIE 
 
Partnerstwa strategiczne programu Erasmus+ na rzecz kreatywności w edukacji 
dorosłych. 
Umowa nr: 2020-1-ES01-KA227-ADU-096094 
 
Data rozpoczęcia: 01.03.2021 r. 
Data zakończenia: 28.02.2023 r. 
 

CZYM JEST PROJEKT IDEA? 
 
IDEA jest częścią programu Erasmus+, w którym uczestniczy 5 organizacji partnerskich z 

Włoch, Hiszpanii, Portugalii, Polski i Rumunii.  

 

Projekt IDEA proponuje nowe rozwiązanie dla stworzonych możliwości, poprzez 

dostarczenie nowych narzędzi i ścieżki rozwoju, aby wspierać firmy w rozwijaniu nowych 

rozwiązań poprzez procesy ideacyjne. 

 

JAKI JEST CEL PROJEKTU? 
 

Głównym celem projektu jest opracowanie metodologii świadomości i zaangażowania 

w zakresie innowacji, kreatywności i współpracy multidyscyplinarnej oraz praktycznego 

i przyjaznego dla użytkownika narzędzia wspierającego MŚP z sektorów tradycyjnych i 

kreatywnych we wdrażaniu technik ideacji, przy zaangażowaniu zespołów 

multidyscyplinarnych. 

 

W ten sposób projekt rozwiązuje krytyczną lukę w procesie innowacji - dostęp do wiedzy 

i łatwych do wdrożenia narzędzi wspierających sesje ideacyjne, jako pierwszy krok w 

procesie innowacji, w MŚP i startupach. 

 

POZNAJ PARTNERÓW PROJEKTU! 
 

1. UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA - Hiszpania (Koordynator) 

2. E&D KNOWLEDGE CONSULTING, LDA - Portugalia 

3. DANMAR COMPUTERS SP ZOO - Polska 

4. Asociación Valencia Inno Hub – Hiszpania 

5. CONSORZIO MATERAHUB INDUSTRIE CULTURALI E CREATIVE – Rumunia 
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ZOSTANĄ OPRACOWANE 3 REZULTATY 
 

Dla osiągnięcia celów projektu, partnerzy opracują zestaw narzędzi i materiałów, aby 

wspierać uczenie się i wdrażanie technik ideacji poprzez procesy współpracy: 

 

- IO 3: Lessons learned and recommendations guide. This guide is a tool to 

support implementation of the IDEA methodology, tools and the overall 

solutions by SMEs and innovation education support organisations and the 

tranferability of the methodologies and tools developed under the project. Its 

development aims to allow future user organizations to take full advantage of 

the potential of the solutions developed. 

 

- IO 1: Innowacja, kreatywność i współpraca multidyscyplinarna - Metodologia 

świadomości i zaangażowania. Partnerstwo IDEA opracuje metodologię 

budowania świadomości na temat roli innowacji dla zrównoważonego rozwoju, 

konkurencyjności i zdolności do dostosowania się do zmieniających się 

warunków rynkowych i nieoczekiwanych zdarzeń. 

 

- IO 2: Platforma internetowa. Kluczowy produkt IDEA jako przyjazne dla 

użytkownika, przenośne i interaktywne rozwiązanie wspierające wdrażanie 

optymalnych technik ideacji dla innowacji w MŚP i wspierające współpracę 

pomiędzy tradycyjnymi i kreatywnymi MŚP. 

 

- IO 3: - IO 3: Zdobyta wiedza i przewodnik po rekomendacjach. Przewodnik ten 

jest narzędziem wspierającym wdrażanie metodologii IDEA, narzędzi i ogólnych 

rozwiązań przez MŚP i organizacje wspierające edukację innowacyjną oraz 

możliwość przenoszenia metodologii i narzędzi opracowanych w ramach 

projektu. Jego opracowanie ma na celu umożliwienie przyszłym organizacjom 

użytkowników pełne wykorzystanie potencjału wypracowanych rozwiązań. 
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NIE PRZEGAP TEJ OKAZJI, BĘDZIESZ 
ZAINTERESOWANY, JEŚLI JESTEŚ: 
 

Główna grupa docelowa: Tradycyjne i kreatywne MŚP oraz menedżerowie i pracownicy 

startupów. 

 

Druga grupa docelowa: Organizacje pracujące z grupami docelowymi (m.in. 

stowarzyszenia biznesowe, izby handlowe, parki naukowo-technologiczne, inkubatory, 

konsultanci i trenerzy, uniwersytety), jak również lokalni, regionalni i krajowi decydenci 

polityczni. 

 

 
 

ODBYŁO SIĘ NASZE PIERWSZE SPOTKANIE! 
 

 
 
Spotkanie otwierające projekt IDEA odbyło się 14 kwietnia. Ze względu na pandemię 
COVID-19, pierwsze spotkanie projektowe odbyło się online, pod koordynacją 
Uniwersytetu Extremadura i z udziałem wszystkich partnerów projektu. 
Spotkanie było okazją dla wszystkich zaangażowanych partnerów do spotkania i 
zaangażowania się w owocną dyskusję, która doprowadziła do wspólnego zrozumienia 
celów partnerstwa. 
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Podczas spotkania, projekt został szeroko omówiony, role i obowiązki zostały 
rozdzielone, a zadania i cele do osiągnięcia przez pierwsze 6 miesięcy projektu zostały 
ustalone. 
Partnerstwo jest entuzjastyczne i z niecierpliwością czeka na rozpoczęcie budowania 
nowych rozwiązań!  
 
 
 
ŚLEDŹ NAS NA: 
 
Strona internetowa: https://ideaproject.erasmus.site/ 

 
 
Facebook: https://www.facebook.com/IDEAErasmusplusproject 
 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/ideaproject/ 
 

 

(www.pixabay.com: zdjęcie autorstwa Mohameda Hassan) 

https://ideaproject.erasmus.site/
https://www.facebook.com/IDEAErasmusplusproject
https://www.linkedin.com/company/ideaproject/
http://www.pixabay.com/
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